
Page:1 of 1令和２年度　沖縄県高等学校新人体育大会
第２８回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会
主催:県高体連/県教委 後援:県体協/今帰仁村/本部町
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
主管:県高体連陸上専門部/(一社)沖陸協　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV
日付:2021-1-29 最終コール:12:15 競技開始:12:20

全国高校最高　
九州高校最高　
県　 最   高　
大会記録　  　1:05.44　北　山　高校(第27回/2020年)今帰仁・本部コ－ス　　

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:04:13 2 北山 上原　琉翔(2) 嘉数　純平(2) 志良堂清琉(2) 宮里　　洸(2) 大仲　竜平(2)
NGR ｳｴﾊﾗ ﾘｭｳﾄ ｶｶｽﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｼﾗﾄﾞｳ ｾｲﾘｭｳ ﾐﾔｻﾞﾄ ｺｳ ｵｵﾅｶ ﾘｭｳﾍｲ

(1) 17:52 (1) 30:35 (1) 39:43 (1) 48:31 (1) 1:04:13
(1) 17:52 NSR (1) 12:43 (1) 9:08 NSR (1) 8:48 NSR (1) 15:42

2 1:07:04 45 那覇西 金　　昇生(1) 慶田本　碧(2) 福島　孝介(1) 比嘉　幹太(2) 島袋翔太郎(2)
ｷﾝ ｼｮｳｷ ｹﾀﾞﾓﾄ ｱｵｲ ﾌｸｼﾏ ｺｳｽｹ ﾋｶﾞ ｶﾝﾀ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｼｮｳﾀﾛｳ

(3) 18:53 (3) 32:04 (3) 41:32 (2) 50:49 (2) 1:07:04
(3) 18:53 (2) 13:11 (2) 9:28 (2) 9:17 (2) 16:15

3 1:08:47 26 宜野湾 嶋田　健人(2) 加治工博恵(2) 花城　欄斗(1) 照喜名　空(1) 嶺井　政親(1)
ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾄ ｶｼﾞｸ ﾋﾛｴ ﾊﾅｼﾛ ﾗﾝﾄ ﾃﾙｷﾅ ｿﾗ ﾐﾈｲ ﾏｻﾁｶ
(2) 18:49 (2) 32:00 (2) 41:30 (3) 52:06 (3) 1:08:47
(2) 18:49 (2) 13:11 (3) 9:30 (14) 10:36 (3) 16:41

4 1:11:31 58 宮古 洲鎌　暖登(1) 砂川　豪海(2) 長間　翔那(1) 与那覇礼夢(1) 松川　太樹(2)
ｽｶﾞﾏ ﾊﾙﾄ ｽﾅｶﾜ ﾀｹﾐ ﾅｶﾞﾏ ｼｮｳﾅ ﾖﾅﾊ ﾗｲﾑ ﾏﾂｶﾞﾜ ﾀｲｷ
(6) 20:11 (4) 33:49 (4) 43:48 (4) 53:47 (4) 1:11:31
(6) 20:11 (4) 13:38 (5) 9:59 (4) 9:59 (7) 17:44

5 1:13:26 19 コザ 具志堅一斗(1) 比嘉　航大(2) 新城　尚真(2) 宮里　紀秀(2) 比嘉　洸希(2)
ｸﾞｼｹﾝ ｲｯﾄ ﾋｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ ｼﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾏ ﾐﾔｻﾞﾄ ｷｼｭｳ ﾋｶﾞ ｺｳｷ
(4) 19:05 (5) 34:33 (6) 45:13 (6) 55:15 (5) 1:13:26
(4) 19:05 (16) 15:28 (8) 10:40 (5) 10:02 (10) 18:11

6 1:14:42 56 糸満 宇榮原　陸(2) 赤嶺　俊輔(1) 大城　　陸(1) 山城　幸忠(2) 安里　柊真(2)
ｳｴﾊﾞﾙ ﾘｸ ｱｶﾐﾈ ｼｭﾝｽｹ ｵｵｼﾛ ﾘｸ ﾔﾏｼﾛ ｺｳﾀ ｱｻﾄ ｼｭｳﾏ

(12) 21:45 (11) 36:58 (10) 47:36 (8) 57:41 (6) 1:14:42
(12) 21:45 (12) 15:13 (7) 10:38 (6) 10:05 (5) 17:01

7 1:15:18 5 名護 新城　　陽(1) 大石　洋平(1) 宮城　新来(1) 呉屋　大登(1) 島袋　李陸(2)
ｼﾝｼﾞｮｳ ﾖｳ ｵｵｲｼ ﾖｳﾍｲ ﾐﾔｷﾞ ﾆﾗｲ ｺﾞﾔ ﾋﾛﾄ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘﾘｸ
(5) 20:10 (6) 34:48 (5) 44:34 (5) 55:08 (7) 1:15:18
(5) 20:10 (7) 14:38 (4) 9:46 (13) 10:34 (20) 20:10

8 1:15:19 44 小禄 亀山　　李(1) 港川　　航(1) 中川　琉汰(2) 玉城　陽悠(1) 知念　泰樹(1)
ｶﾒﾔﾏ ﾘｲ ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｭｳﾀ ﾀﾏｷ ﾋﾕｳ ﾁﾈﾝ ﾀｲｷ

(11) 21:32 (8) 35:58 (8) 47:02 (7) 57:12 (8) 1:15:19
(11) 21:32 (6) 14:26 (12) 11:04 (7) 10:10 (9) 18:07

9 1:15:42 43 那覇 宮里　涼太(1) 渡真利　隼(2) 森東　　陸(1) 幸地　星夜(2) 喜友名　蓮(1)
ﾐﾔｻﾞﾄ ﾘｮｳﾀ ﾄﾏﾘ ﾊﾔﾄ ﾓﾘﾄｳ ﾘｸ ｺｳﾁ ｾｲﾔ ｷﾕｳﾅ ﾚﾝ
(16) 22:12 (16) 37:31 (15) 48:34 (13) 58:46 (9) 1:15:42
(16) 22:12 (14) 15:19 (11) 11:03 (8) 10:12 (4) 16:56

10 1:16:21 33 浦添 小山道大朗(1) 平良　柊斗(1) 石川　壱清(1) ルイーズ俊(1) 長浜　稜弥(1)
ｺﾔﾏﾐﾁﾀﾛｳ ﾀｲﾗｼｭｳﾄ ｲｼｶﾜｲｯｾｲ ﾙｲｰｽﾞｼｭﾝ ﾅｶﾞﾊﾏﾘｮｳﾔ
(9) 21:30 (9) 36:23 (9) 47:29 (9) 58:08 (10) 1:16:21
(9) 21:30 (8) 14:53 (13) 11:06 (15) 10:39 (11) 18:13

11 1:17:09 91 合同(八重山・八重農) 笹原でいご(2) 林　　晃永(1) 大盛　創太(1) 赤嶺　颯帝(1) 吉本　輝星(1)
ｻｻﾊﾗ ﾃﾞｲｺﾞ ﾊﾔｼ ｱｷﾄ ｵｵﾓﾘ ｿｳﾀ ｱｶﾐﾈ ﾊﾔﾃ ﾖｼﾓﾄ ｷﾗﾝ
(10) 21:31 (10) 36:26 (16) 48:36 (14) 59:19 (11) 1:17:09
(10) 21:31 (9) 14:55 (20) 12:10 (18) 10:43 (8) 17:50

12 1:17:44 42 那覇商業 平仲　竜羽(2) 仲舛　克希(2) 島袋　敬太(2) 飯野　　礼(2) 山田龍之介(2)
ﾋﾗﾅｶ ﾀﾂﾊ ﾅｶﾏｽ ｶﾂｷ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｹｲﾀ ｲｲﾉ ﾚｲ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ
(8) 20:54 (14) 37:21 (14) 48:27 (11) 58:40 (12) 1:17:44
(8) 20:54 (20) 16:27 (13) 11:06 (9) 10:13 (16) 19:04

13 1:17:48 25 中部商業 脇　　佳也(2) 東盛　朋大(1) 島袋　　航(1) 赤嶺　　翔(2) 仲村　尚悟(2)
ﾜｷ ﾖｼﾅﾘ ﾋｶﾞｼﾓﾘ ﾄﾓﾋﾛ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｺｳ ｱｶﾐﾈ ｼｮｳ ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ

(17) 22:20 (15) 37:23 (11) 47:38 (15) 59:27 (13) 1:17:48
(17) 22:20 (10) 15:03 (6) 10:15 (19) 11:49 (12) 18:21

14 1:17:57 48 知念 國吉　　一(2) 安慶名海勇(2) 伊波龍太郎(1) 前田　光真(1) 新里　拓哉(1)
ｸﾆﾖｼ ﾊｼﾞﾒ ｱｹﾞﾅ ｶｲﾕｳ ｲﾊ ﾘｭｳﾀﾛｳ ﾏｴﾀﾞ ﾐﾂﾏ ｼﾝｻﾞﾄ ﾀｸﾔ
(14) 21:56 (12) 37:13 (13) 48:20 (10) 58:17 (14) 1:17:57
(14) 21:56 (13) 15:17 (15) 11:07 (3) 9:57 (19) 19:40

15 1:18:42 23 北中城 仲原　颯志(1) 目取眞乙矢(2) 渡久地伶昴(2) 津覇　実樹(1) 安里　直樹(1)
ﾅｶﾊﾗ ｿｳｼ ﾒﾄﾞﾙﾏ ｵﾄﾔ ﾄｸﾞﾁ ﾘｮｳｱｷ ﾂﾊ ｼﾞﾂｷ ｱｻﾄ ﾅｵｷ

(18) 22:25 (18) 37:55 (19) 49:50 (17) 1:00:19 (15) 1:18:42
(18) 22:25 (17) 15:30 (19) 11:55 (11) 10:29 (13) 18:23

16 1:18:51 22 北谷 古堅　大暉(2) 古堅　玲成(2) 大城　佑生(1) 杉山　　魁(1) 祖堅　詩音(2)
ﾌﾙｹﾞﾝ ﾀｲｷ ﾌﾙｹﾞﾝ ﾘｮｳｾｲ ｵｵｼﾛ ﾕｳｲ ｽｷﾞﾔﾏ ｶｲ ｿｹﾝ ｼｵﾝ
(15) 22:07 (13) 37:14 (12) 48:11 (12) 58:41 (16) 1:18:51
(15) 22:07 (11) 15:07 (9) 10:57 (12) 10:30 (20) 20:10

17 1:19:18 39 沖縄工業 前原　逸輝(2) 志喜屋敏郎(2) 金城　啓斗(1) 西　　優成(1) 玉城　瑠人(2)
ﾏｴﾊﾗ ｲﾂｷ ｼｷﾔ ﾄｼﾛｳ ｷﾝｼﾞｮｳ ｹｲﾄ ﾆｼ ﾕｳｾｲ ﾀﾏｼﾛ ﾘｭｳﾄ

(22) 22:52 (20) 38:25 (17) 49:26 (16) 1:00:06 (17) 1:19:18
(22) 22:52 (18) 15:33 (10) 11:01 (16) 10:40 (17) 19:12

18 1:19:59 41 真和志 岸本　一輝(1) ﾃｨｰﾆｮｼﾞｮﾝﾗﾌｧｴﾙﾊﾞﾗﾝｶﾞ(1) 外間　陽斗(2) 金城　湧太(2) 國吉　青空(1)
ｷｼﾓﾄｲﾂｷ ﾃｨｰﾆｮｼﾞｮﾝﾗﾌｧｴﾙﾊﾞﾗﾝｶﾞ ﾎｶﾏﾊﾙﾄ ｷﾝｼﾞｮｳﾕｳﾀ ｸﾆﾖｼｿﾗ

(19) 22:40 (19) 38:05 (18) 49:43 (18) 1:00:25 (18) 1:19:59
(19) 22:40 (15) 15:25 (17) 11:38 (17) 10:42 (18) 19:34

19 1:20:36 38 首里 辺土名朝之(2) 下地　汰紀(2) 上原　一貴(2) 平山　良果(1) 村吉　政宗(1)
ﾍﾝﾄﾅﾄﾓﾕｷ ｼﾓｼﾞﾀｷ ｳｴﾊﾗｲｯｷ ﾋﾗﾔﾏﾖｼｶ ﾑﾗﾖｼﾏｻﾑﾈ

(21) 22:44 (21) 39:48 (22) 53:04 (20) 1:03:29 (19) 1:20:36
(21) 22:44 (21) 17:04 (21) 13:16 (10) 10:25 (6) 17:07

20 1:21:46 90 合同(与勝・那覇国) 屋富祖陽向(2) 新垣　暁啓(1) 波平　暁矢(1) 宮里　朝大(1) 平安山嵩斗(1)
ﾔﾌｿ ﾋｭｳｶﾞ ｱﾗｶｷ ｱｷﾉﾘ ﾅﾐﾋﾗ ｱｷﾔ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾁｮｳﾀ ﾍﾝｻﾞﾝ ｼｭｳﾄ
(7) 20:52 (7) 35:03 (7) 46:46 (19) 1:01:35 (20) 1:21:46
(7) 20:52 (5) 14:11 (18) 11:43 (22) 14:49 (22) 20:11

21 1:22:29 21 球陽 宮城　心和(2) 世嘉良聡一朗(2) 岡田　怜士(2) 木村　導真(2) 高嶺　航太(2)
ﾐﾔｷﾞ ｼﾝﾜ ﾖｶﾘｮｳ ｿｳｲﾁﾛｳ ｵｶﾀﾞ ﾚｲｼﾞ ｷﾑﾗ ﾐﾁｻﾞﾈ ﾀｶﾐﾈ ｺｳﾀ

(20) 22:43 (22) 40:08 (21) 51:39 (21) 1:04:02 (21) 1:22:29
(20) 22:43 (22) 17:25 (16) 11:31 (20) 12:23 (14) 18:27

22 1:23:28 59 宮古総実 砂川　昌咲(1) 恩川　拓大(1) 大瀬良透也(1) 仲村渠愛琉(1) 松川　勝紀(1)
ｽﾅｶﾜ ｼｮｳｻｸ ｵﾝｶﾜ ﾀｸﾄ ｵｵｾﾗ ﾄｳﾔ ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｱｲﾙ ﾏﾂｶﾞﾜ ｶﾂｷ
(13) 21:55 (17) 37:55 (20) 51:29 (22) 1:04:44 (22) 1:23:28
(13) 21:55 (19) 16:00 (22) 13:34 (21) 13:15 (15) 18:44

OPN 1:07:08 100 北山Ｂ 森山　摩周(2) 赤嶺　達也(2) 渡久地　陽(2) 金城　愛翔(2) 岸本　来夏(2)
ﾓﾘﾔﾏ ﾏｼｭｳ ｱｶﾐﾈ ﾀﾂﾔ ﾄｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ ｷﾝｼﾞｮｳ ｱｲﾄ ｷｼﾓﾄ ﾗｲｶ

(OPN) 19:23 (OPN) 32:24 (OPN) 41:58 (OPN) 51:05 (OPN) 1:07:08
(OPN) 19:23 (OPN) 13:01 (OPN) 9:34 (OPN) 9:07 (OPN) 16:03

OPN 1:07:45 101 北山C 前原　颯斗(1) 名嘉眞亜蓮(1) 金武　凌世(1) 仲宗根光平(1) 瑞慶覧一星(1)
ﾏｴﾊﾗ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾏ ｱﾚﾝ ｷﾝ ﾘｮｳｾｲ ﾅｶｿﾈ ｺｳﾍｲ ｽﾞｹﾗﾝ ｲｯｾｲ

(OPN) 18:54 (OPN) 32:37 (OPN) 41:51 (OPN) 51:28 (OPN) 1:07:45
(OPN) 18:54 (OPN) 13:43 (OPN) 9:14 (OPN) 9:37 (OPN) 16:17

OPN 1:17:41 105 宮古B 上原慎太郎(2) 羽地　元喜(1) 池間　慧仁(1) 福原　礼大(2) 具志堅徹弥(1)
ｳｴﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ﾊﾈｼﾞ ｹﾞﾝｷ ｲｹﾏ ｹｲﾄ ﾌｸﾊﾗ ﾚｵ ｸﾞｼｹﾝ ﾃﾂﾔ
(OPN) 21:42 (OPN) 36:55 (OPN) 48:17 (OPN) 59:42 (OPN) 1:17:41
(OPN) 21:42 (OPN) 15:13 (OPN) 11:22 (OPN) 11:25 (OPN) 17:59

OPN 102 北山D 平良　琉空(1) 仲里　響喜(2) 相馬　啓佑(2) 佐事みのる(1) 照屋　隆翔(2)
ﾀｲﾗ ﾘｭｳｸ ﾅｶｻﾞﾄ ﾋﾋﾞｷ ｿｳﾏ ｹｲｽｹ ｻｼﾞ ﾐﾉﾙ ﾃﾙﾔ ﾘｭｳﾄ

(OPN) 20:14 (OPN) 34:00 (OPN) 44:00 (OPN) 54:30
(OPN) 20:14 (OPN) 13:46 (OPN) 10:00 (OPN) 10:30 DNF

OPN 104 那覇西B 秦　　洸人(1) 長嶺　雄大(2) 砂川　翔亮(1) 前盛　希望(1) 宇保　優真(2)
ﾊﾀ ﾋﾛﾄ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｳﾀﾞｲ ｽﾅｶﾜ ｼｮｳｽｹ ﾏｴﾓﾘ ﾉｿﾞﾑ ｳﾎ ﾕｳﾏ

(OPN) 20:36 (OPN) 34:38 (OPN) 44:28 (OPN) 54:45
(OPN) 20:36 (OPN) 14:02 (OPN) 9:50 (OPN) 10:17 DNF

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 新垣　魁都  嘉数純平    志良堂清流  玉城竜馬    山城　弘弐  
那覇        北山        北山        北山        コザ        

18:07 12:30  9:10  8:57 15:21

NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走


